ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS AOS CONSELHOS SUPERIORES DA UFF 
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FORMULARIO DE INSCRIÇÃO DAS CHAPAS 
CHAPA Nº_______ NOME DA CHAPA:________________________________________________
	NOME 
	SIAPE 
	Lotação

	Candidatos(as) ao CUV: 
	
	

	Titulares: 
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	Suplentes:
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	Candidatos(as) ao CEPEX
	
	

	titulares:
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	Suplentes:
	
	

	1
	
	

	2
	
	

	Candidatos(as) ao CUR:
	
	

	Titular: 
	
	

	Suplente: 
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